

REMONTO DARBŲ SUTARTIS NR. 1-SC-1070

2018 m. gruodžio 17 d.

Anykščiai

Anykščių rajono savivaldybės administracija, atstovaujama administracijos direktoriaus **Audroniaus Gališankos**, veikiančio vadovaujantis Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2011-11-24 sprendimu Nr. TS-348 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. 1-TS-1 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo ir priemonės nustatymo“ toliau vadinama **Užsakovu** ir **UAB „Jarimpekso statyba“**, atstovaujama statybos vadovo **Leono Orlovo**, veikiančio pagal 2018 m. gegužės 17 d. Įgaliojimą, toliau vadinama **Rangovu**, kartu sutartyje vadinamos „Šalimis“, o kiekviena atskirai - „Šalimi“, sudarėme šią sutartį:

1. Sutarties dalykas

1.1. **Anastazijos Narbutienės būsto, adresu Šviesos g. 10-3, Anykščiuose pritaikymo darbai žmonių su negalia reikmėms** (toliau – „darbai“).

2. Sutarties kaina

2.1. Sutarties kaina su PVM – **6 100,00 Eur (šeši tūkstančiai vienas šimtas eurų).**

2.1.1. Sutarties kaina be PVM – **5 041,32 Eur (penki tūkstančiai keturiasdešimt eurų 32 euro centai).**

2.1.2. PVM: **1 058,88 Eur (vienas tūkstantis penkiasdešimt aštuoni eurai 88 euro centai).**

2.2. Sutarties kaina perskaičiuojama pasikeitus pridėtinės vertės mokesčiui (toliau - PVM), taikomam darbams. Sutarties kainos perskaičiavimas vykdomas PVM tarifui padidėjus arba sumažėjus.

2.3. Šios sutarties kainos perskaičiavimas vykdomas po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo keičiamas PVM tarifas, įsigaliojimo dienos. Įsigaliojus pasikeitusiam PVM tarifo dydžiui, likutinei sutarties kainai, t. y. dar neatliktiems darbams, taikomas naujai nustatytas PVM tarifas. Šios sutarties kaina be PVM nekeičiama.

2.4. Sutarties kainos pakeitimas įforminamas Šalių atstovų pasirašomu susitarimu.

2.5. Dėl bendro kainų lygio ar kitų mokesčių, išskyrus PVM, pasikeitimo Sutarties kaina neperskaičiuojama.

3. Sutarties šalių teisės ir pareigos

3.1. Užsakovas turi teisę:

3.1.1. prižiūrėti darbų atlikimą;

3.1.2. teikti darbams atlikti būtinus nurodymus;

3.1.3. jeigu Rangovas naudoja medžiagas, neatitinkančias techninių reikalavimų arba nesilaikančių statybos normų ir taisyklių, reikalauti šalinti trūkumus, nemokėti už nekokybiškai atliktus darbus arba prireikus – sustabdyti darbus, kol trūkumai bus pašalinti.

3.2. Užsakovas įsipareigoja:

3.2.1. perduoti Rangovui statybos aikštelę (darbo vietą) naudoti visą darbų atlikimo laikotarpį iki statybos užbaigimo akto surašymo ir užtikrinti Rangovui galimybę laisvai patekti į statybos aikštelę;

3.2.2. pranešti, kas vykdys techninę priežiūrą;

3.2.3. priimti iš Rangovo baigtus kokybiškai ir tinkamai atliktus darbus ir laiku už juos atsiskaityti;

3.2.4. teikti Rangovui arba jo paskirtam statybos vadovui nurodymus raštu, išskyrus tuos atvejus, kai iškyla grėsmė darbų atlikimo saugumui;

3.2.5. atsakyti už savo nurodymus;

3.2.6. raštu informuoti Rangovą apie aplinkybes, trukdančias vykdyti sutartinius įsipareigojimus.

3.3. Rangovas turi teisę gauti šia sutartimi sulytą atlyginimą už kokybiškai ir tinkamai atliktus darbus.

3.4. Rangovas įsipareigoja:

3.4.1. atlikti sutarties 1.1 punkte nurodytus darbus vadovaudamasis šia sutartimi, laikydamasis Lietuvos Respublikoje galiojančių įstatymų, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų, reglamentų, normų ir taisyklių, užtikrinančių aplinkosaugos, darbų saugos reikalavimus;

3.4.2. laiku pradėti, atlikti, užbaigti ir perduoti Užsakovui visus sutartyje nurodytus darbus bei ištaisyti defektus, nustatytus per statinio garantinį laiką;

3.4.3. savo nuožiūra, be papildomo mokėjimo, įrengti statybos teritorijoje visus laikinus statinius, jeigu jie reikalingi darbams atlikti ir medžiagoms saugoti;

3.4.4. pristatyti į statybos aikštelę (darbo vietą), iškrauti, priimti ir sandėliuoti darbams reikalingas statybines medžiagas, gaminius, dirbinius, įrengimus, komplektuojančias detales ir statybos techniką;

3.4.5. pateikti naudojamų medžiagų ir įrengimų paženklinimo CE ženklų dokumentus ir atitikties deklaracijas, kad medžiagos ir įrengimai atitinka standartų ir ES direktyvų reikalavimus;

3.4.6. garantuoti objekte darbo saugumą, priešgaisrinę apsaugą, aplinkos ekologinę apsaugą, apstatymą kelio ženklais, esamų inžinerinės infrastruktūros objektų apsaugą nuo sugadinimo;

3.4.7. naudoti statybos aikštelę (darbo vietą) tik pagal paskirtį;

3.4.8. ne vėliau kaip likus 2 d. d. iki darbų užbaigimo pranešti Užsakovui apie objekto užbaigimo terminą, prašant organizuoti statybos užbaigimo įforminimą.

3.4.9. keisti Užsakovo sprendimus tik gavus Užsakovo rašytinį sutikimą;

3.4.10. savo lėšomis kompensuoti darbus, kurie jau atlikimo metu vertinami kaip darbai su trūkumais arba prieštaraujantys sutarčiai ir atlyginti iš to Užsakovui kylančius nuostolius;

3.4.11. iškilus neaiškumams, raštu pranešti Užsakovui dėl darbų atlikimo tinkamumo ir kokybės, naudojamų medžiagų, statybos gaminių ir dirbinių arba subrangovų atliekamų darbų kokybės;

3.4.12. Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka įforminti statybos darbų atlikimo dokumentus.

3.4.13. savo sąskaita atidengti konstrukcijas, atlikti konstrukcijų ar kitokius bandymus, jeigu Užsakovui kilo įtarimas dėl atliktų darbų kokybės;

3.4.14. perduoti dalį darbų vykdyti kitiems juridiniams ir fiziniams asmenims (subrangovams nurodytiems konkurso pasiūlymo dokumentuose), sudarydamas su jais atitinkamas sutartis ir kartu prisiimdamas atsakomybę už jų atliekamus darbus;

3.4.15. raštu informuoti Užsakovą apie aplinkybes, trukdančias vykdyti sutartinius įsipareigojimus;

4. Darbų atlikimo terminai

4.1. Rangovas darbus pradeda pasirašius sutartį ir **būsto remonto darbus atlieka iki 2018 m. gruodžio mėn. 21 d.**

4.2. Darbai laikomi **Užsakovo** priimti, kai abi Šalys pasirašo ir savo antspaudais patvirtina užbaigtų Darbų perdavimo - priėmimo aktą.

5. Trukdymai atlikti darbus

5.2. Rangovas sustabdo darbus, gavęs raštišką Užsakovo nurodymą. Tokiu atveju netaikomas sutarties 9.4 punktas.

6. Atsiskaitymai ir mokėjimai

6.1. **Užsakovas** su **Rangovu** už tinkamai atliktus darbus atsiskaito pagal Rangovo pateiktą užbaigtų darbų perdavimo - priėmimo aktą ir sąskaitą faktūrą ne vėliau kaip per 30 dienų nuo šių

dokumentų gavimo dienos. Vykdamas pirkimo sutartį, pridėtinės vertės mokesčio sąskaitos faktūros turi būti teikiamos naudojantis informacinės sistemos „E sąskaita“ priemonėmis.

6.2. Už nekokybiškai atliktus darbus **Rangovui** neapmokama, kol jie neištaisyti.

6.3. Visi atsiskaitymai su **Rangovu** vykdomi bankiniu pavedimu į jo nurodytą atsiskaitomąją sąskaitą.

6.4. **Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara su fiksuota viršutine sutarties suma.** Papildomi darbai – sutartyje nenumatyti, tačiau tiesiogiai su sutartyje numatytais darbais susiję ir būtini sutarčiai įvykdyti (užbaigti), darbai. Papildomų darbų būtinumas grindžiamas **užsakovo, objekto rangovo ir būsto savininko** pasirašytu aktu apie būtinybę atlikti papildomus darbus. Papildomais darbais bus laikomi tik tie darbai, kurie nebuvo paminėti darbų kiekių žiniaraščiuose (atskirose eilutėse). Pagrįsti papildomi darbai, t. y. tie darbai, kurie nebuvo paminėti pateiktuose darbų kiekių žiniaraščiuose, įsigijami vykdamas atskirą pirkimą Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka. Atlikus papildomų darbų viešąjį pirkimą, pasirašomas papildomas susitarimas prie sutarties.

Papildomais/nevykdomais darbais nebus laikomi tie darbai, kurių kiekis skirsis nuo darbų kiekių žiniaraščiuose nurodytų darbų kiekių ne daugiau kaip 15%. Tai reikia suprasti taip, kad Rangovui nebus mažinamas mokėjimas, jeigu faktinis atliktų darbų kiekis bus mažesnis ne daugiau kaip 15% nuo darbų kiekių žiniaraščiuose atskirose eilutėse nurodytų darbų. Taip pat Rangovui nebus papildomai mokama, jeigu reikės papildomai atlikti iki 15 % daugiau darbų, negu nurodyta darbų kiekių žiniaraščių kiekvienoje eilutėje. Jeigu faktiniai atliktų/ neatliktų darbų kiekiai skirsis nuo projektinių kiekių daugiau kaip 15 % bus pasirašomas susitarimas tarp Rangovo ir Užsakovo dėl sutarties kainos padidėjimo arba sumažėjimo. Skaičiavimai bus atliekami pagal pasiūlymo žiniaraščiuose nurodytas kainas.

Tiekėjas turi įvertinti galinčių atsirasti papildomų darbų, t. y. viršijančių 15 ir daugiau procentų darbų kiekių žiniaraščiuose nurodytus kiekius, riziką.

7. Darbų priėmimas

7.1. Atlikti darbai priimami ir įforminami pagal norminių statybos dokumentų nustatytą tvarką bei sutarties sąlygas.

7.2. Atliktų darbų priėmimas gali būti atidėtas, jeigu yra nustatyti darbų defektai.

7.3. Užsakovas, gavęs Rangovo pranešimą apie darbų užbaigimą organizuoja jų priėmimą nustatyta tvarka surašant deklaraciją apie statybos užbaigimą.

7.4. Rangovas atliktus darbus perduoda Užsakovui norminių aktų nustatyta tvarka surašant baigtų darbų perdavimo – priėmimo aktus ir deklaraciją apie statybos užbaigimą.

8. Garantijų darbams suteikimas

8.1. Rangovas garantuoja, kad priėmimo metu jo atlikti darbai atitinka sutartyje nustatytas savybes, normatyvinių statybos dokumentų reikalavimus, jie yra atlikti be klaidų, kurios panaikintų arba sumažintų jų vertę arba tinkamumą įprastam arba sutartyje numatytam panaudojimui.

8.2. Rangovas, nepašalinęs išaiškėjusių darbų defektų garantiniu laikotarpiu Užsakovo nurodytais terminais, moka Užsakovui baudą pagal šios sutarties 9.5 punktą.

9. Šalių turtinė atsakomybė

9.1. Užsakovas nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už atliktus darbus nustatytu laiku, moka Rangovui 0,02 % neapmokėtų darbų kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną.

9.2. Užsakovas nutraukęs sutartį ne dėl Rangovo kaltės, atlygina Rangovui jo turėtas pagrįstas objekto statybos išlaidas ir nuostolius, susijusius su sutarties nutraukimu, jeigu apie darbų nutraukimą pranešė Rangovui likus mažiau negu prieš 20 dienų iki sutarties nutraukimo.

9.3. Rangovas uždelsęs šios sutarties darbus ne dėl Užsakovo kaltės, moka Užsakovui 0,02 % delspinigius už kiekvieną pavėluotą dieną nuo bendrosios sutarties kainos. Delspinigiai gali būti išskaičiuojami nuo bet kokių mokėjimų.

9.4. Rangovas, Užsakovo nurodytais terminais nepašalinęs defektų, nustatytų per garantinį laiką, privalo atlyginti Užsakovui faktiškas defektų šalinimo išlaidas ir sumokėti Užsakovui 10 % faktiškų defektų šalinimo išlaidų baudą.

9.5. Jei Užsakovas nutraukia šią sutartį dėl priežasčių, nurodytų šios sutarties 10.1 punkte, Rangovas privalo atlyginti Užsakovui visas dėl šio nutraukimo susidariusias papildomas išlaidas, susijusias su sutartyje numatytų darbų užbaigimu, bei kompensuoti dėl šio nutraukimo patirtus nuostolius.

10. Sutarties nutraukimas

10.1. Užsakovas turi teisę nutraukti šią sutartį apie tai raštu pranešęs Rangovui, jeigu:

10.1.1. Rangovas, nepaisydamas Užsakovo raginimo, sutartu laiku nepradedą statybos darbų arba dirba taip lėtai, kad baigti darbus sutartu laiku neįmanoma ir tai Užsakovui padarytų nuostolių; neįgijęs teisės pratęsti sutartinių įsipareigojimų įvykdymo terminų,

10.1.2. Rangovas statybos darbus atlieka netinkamai arba nevykdo sutartinių įsipareigojimų Užsakovui pareikalavus;

10.1.3. Rangovas sutartu laiku neįvykdo sutartinių įsipareigojimų, išskyrus esant nenugalimos jėgos aplinkybėms ar kai sutartinių įsipareigojimų įvykdymo terminą patikslinti prašo Užsakovas;

10.1.4. Rangovas bankrutuoja arba nepajėgia vykdyti sutartinių įsipareigojimų ir Užsakovui pareikalavus, nepateikia pagrįstų ir patikimų įrodymų dėl įmanomų šių įsipareigojimų įvykdymo ateityje;

10.1.5. paaiškėja, kad Rangovas, siekdamas sutarties, buvo sudaręs susitarimą, neleistinai ribojantį konkurenciją;

10.1.6. dėl nenugalimos jėgos aplinkybių darbai atidedami neribotam laikui.

10.2. Rangovas turi teisę nutraukti šią sutartį apie tai raštu pranešęs Užsakovui, jeigu Užsakovas nepajėgia vykdyti sutartinių įsipareigojimų ir nepateikia realių garantijų apie galimybę juos įvykdyti ateityje.

10.3. Užsakovui nutraukus šią sutartį, Rangovas gali reikalauti, kad Užsakovas įvertintų ir priimtų jo atliktus darbus.

10.4. Užsakovui nutraukus šią sutartį, Rangovas turi teisę gauti atlyginimą už faktiškai atliktus darbus.

11. Ginčų sprendimas

11.1. Ginčus dėl šios sutarties vykdymo Šalys sprendžia derybose, tarpusavio konsultacijose ar tarpininkaujant tretiesiems asmenims – ekspertams. Jeigu ginčo išspręsti nepavyksta, Šalys ginčą sprendžia Lietuvos Respublikos teismuose.

12. Baigiamosios nuostatos

12.1. Sutartis gali būti keičiama esant sutartyje nustatytoms sąlygoms. Kitos sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeistos Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nuostatos.

12.2. Šalių susitarimai sutartiniams įsipareigojimams vykdyti, sustabdyti ar sutarčiai nutraukti, sutartiniams įsipareigojimams keisti arba papildyti įforminamai rašytiniais dvišaliais susitarimais.

12.3. Ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo.

12.4. Šios sutarties galiojimo pabaiga įforminama deklaracija apie statybos darbų užbaigimą.

12.5. Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, po vieną Užsakovui ir Rangovui.

13.1. Darbų kainos skaičiavimas, priedas Nr.1, 3 lapai.

14. Šalių rekvizitai ir parašai

UŽSAKOVAS

Anykščių rajono savivaldybės administracija
J.Biliūno g. 23, LT-29111 Anykščiai
Įstaigos kodas 188774637
Tel. (8 381) 4 23 15
a.s. LT0471 8210 0000 1306 73
Banko kodas 71821
AB Šiaulių bankas

Administracijos direktorius
Audronius Gališanka

A. V.



RANGOVAS

UAB „JARIMPEKSO STATYBA“
Liudiškių 6-oji g. 9, Liudiškių k.
Įmonės kodas 300552838
PVM mokėtojo kodas LT100002304117
Tel. +370 616 38795
a. s. LT3371 8210 0005 4673 79
AB Šiaulių bankas
Banko kodas 71821
Statybos vadovas
Leonas Orlovas



Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus
vyriausiasis specialistas
Algirdas Balaišis
Viešųjų pirkimų ir turto
skyriaus vedėja
Audronė Savickienė

Teisės, personalo ir civilinės
metrikacijos skyriaus
vyriausioji specialistė
Zita Karaliūnienė

Finansų ir apskaitos skyriaus
vedėja
Vida Bužinskienė

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: **6100,00 EUR.**

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

Direktorius
ATSAKINGAS ATSTOVAS: **Leonas Orlovas**

2018 M. _____ MĖN. _____ D. _____

2018 M. GRUODŽIO MĖN. 14 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2018-01-26 Programa „būsto pritaikymas žmonių su negalia reikmėms

Statiny 11 Anastazijos Narbutienės būstas Šviesos g, 10-3, Anykščiai

Žiniaraštis 1 Anastazijos Narbutienės būsto Šviesos g. 10-3, Anykščiai pritaikymas žmonių su negalia reikmėms



2018.12.13 Suma žiniaraščiui 6100.00 EUR

Sąm.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1 R19-52		Vonių nuėmimas	vnt	1,0	23,105	23,11
2 R19-35		Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	4,0	9,9521	39,81
3 F11-1-5		Keraminių plytelių dangos grindų įrengimas (kompl.pagal det.GR-02)	100m2	0,037	7840,9419	290,11
4 F10-4-2		Stumdomos vidaus durys	m2	2,1	157,5552	330,87
5 N15-33-2		Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	18,1	34,3061	620,94
6 N15P-0105		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniiais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,037	550,8788	20,38
7 N15P-0105		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniiais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,037	451,2022	16,69
8 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,037	297,4319	11,0
9 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,037	273,9339	10,14
10 N17-13-1		Plastikinio trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	1,0	37,1135	37,11
11 N16-138		Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	6,0	13,5239	81,14
12 N16-114-2		Vidaus vandentiekio vamzdžio tiesimas iš polietil. m vamzdžių, kurių D iki 32 mm, klojant ant grindų pagrindo	m	12,0	6,0344	72,41
13 N17-18		Dušo vandens maišytuvo montavimas	vnt	1,0	72,3703	72,37
14 N17-19		Pakabų maišytuvo lanksčiai žarnai pritvirtinimas prie sienos	vnt.	1,0	29,6665	29,67
15 N17-20-2		Dušo užuolaidos įrengimas	vnt.	1,0	46,9325	46,93
16 N17-8-1		Praustuvo su maišytuvu montavimas	kompl.	1,0	147,7552	147,76
17 N16P-1409		Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 4 vnt	vnt.	4,0	11,3449	45,38
18 PA		Porankis atlenkiamas	vnt	2,0	177,8744	355,75
19 PS		Porankis stacionarus	vnt	2,0	52,8	105,6
20 R23-61		Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,5	295,5568	147,78
21 R19-58		Klozeto indo su prijungtu nuplovimo bakeliu ir sifonu keitimas	vnt	1,0	142,6502	142,65

22 N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,044	1312,7504	57,76
23 N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	0,555	186,675	103,6
24 F10-4-3	Faneruotos durys mūro sienose be spynos (m2 bloko)	m2	2,1	110,2908	231,61
25 N15P-0503	Lubų paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius, kai sluoksnio storis 5.00 mm	100m2	0,037	682,301	25,25
26 R19-50	Klozeto nuėmimas	vnt	1,0	9,6271	9,63
27 R19-49	Praustuvų nuėmimas	vnt	1,0	9,6271	9,63
28 N46-144	Medžio plaušo plokščių tualete išardymas	100m2	0,099	385,0837	38,12
29 R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	8,82	3,8508	33,96
30 N15P-0501	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 5 mm, vidinės sienos)	100m2	0,18	1067,3848	192,13
31 N8P-0501	120 mm storio (1/2 pytos) nearmuotų pertvarų mūrijimas, naudojant silikatinės plytas 88 mm storio	m2	1,5	37,3899	56,08
32 N46-37	Duru angų praplatinimas	m3	0,14	484,8543	67,88
33 N15P-0507	Vidaus paviršių pagerintas tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais (sluoksnis 15 mm, vidinės sienos)	100m2	0,035	1325,6349	46,4
34 N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,035	453,8723	15,89
35 N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,035	354,3183	12,4
36 N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,035	427,9674	14,98
37 N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,035	424,0772	14,84
38 N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas	100m	0,1	274,6985	27,47
39 N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,01	664,7671	6,65
40 N21-218	Šviestuvų su kaitinamosiomis lempomis montavimas nuo autohidrokeltuvo, tvirtinant kronšteinais	100vnt	0,01	4581,3064	45,81
41 R17-149	Gyvatuko permontavimas	vnt.	1,0	244,324	244,32
42 N49P-4-5	Nuimamas pandusas 3 m ilgio	vnt.	1,0	571,9145	571,91
43 F9-4	Kitos smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus)	t		584,5571	
44 F9-5	Porankio iš metal. vamzdžio (d=40mm) pagaminimas ir tvirtinimas prie sienos k1=1.50	100m	0,032	3104,0776	99,33
45 F9-5	Porankio iš metal. vamzdžio (d=40mm) pagaminimas ir tvirtinimas prie sienos k1=1.50	100m	0,003	9177,3757	27,53
46 F9-5	Porankio iš metal. vamzdžio (d=40mm) pagaminimas ir tvirtinimas prie grindinio k1=1.50	100m	0,012	6724,3576	80,69
47 N15-172	Metalinų sijų, kolonų ir panašių paviršių aliejinis dažymas du kartus	100m2	0,011	2689,5666	29,59
48 N46-35	Angų pramušimas g/b konstrukcijose, vandentiekio ir kanalizacijos vamzdžių tiesimui	vnt	2,0	28,2959	56,59
49 N16-169	Vamzdžių prijungimas prie veikiančių kanalizac. tinklų	vnt	1,0	55,2085	55,21
50 R63P-3103	Vagų iškirtimas vidaus vamzdinams betono sienose	m	8,0	5,4256	43,4
51 N21P-0316	Vagų užtaisymas nutiesus vamzdžius	m	8,0	3,5539	28,43

52 R3-40	Nišų iškalimas mūrinėse sienose, apžiūros dežutės įrengimui	vnt	1,0	21,5529	21,55
53 N23-204	Apžiūros dėžutės įstatymas į paruoštą nišą	vnt	1,0	29,235	29,24
54 R10-52	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	2,0	17,6339	35,27
55 N20P-0501	Ventiliatorių montavimas	vnt.	1,0	60,5686	60,57
	Skyriuje 1				5041,32
	Žiniaraštyje 1				5041,32
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1058,68
	Iš viso žiniaraštyje 1				6100,00

Sudarė : Marius Strunevičius

/Vardas, pavardė/



**Uždaroji akcinė bendrovė
JARIMPEKSO STATYBA**

Liudiškių 6-oji g. 9, Liudiškių k., Anykščių sen., Anykščių r. sav. LT-29166, Tel. +370 616 38795 Įmonės
kodas 300552838, PVM kodas LT100002304117

El. Paštas orleonas@gmail.com A/s LT337182100005467379 AB Šiaulių bankas b/k 71821

Anykščių rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS**VIEŠAJAM PIRKIMUI DĖL BŪSTO ANYKŠČIŲ MIESTE PRITAIKYMO ŽMONIŲ SU
NEGALIA REIKMĖMS REMONTO) DARBŲ ATLIKIMO**

2018 m. gruodžio 14 d.

(Data)

Anykščiai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas ir kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB "JARIMPEKSO STATYBA"
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Dariaus ir Girėno g. 8, LT-29131 Anykščiai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Leonas Orlovas
Telefono numeris	8 616 38795
Fakso numeris	-----
El. pašto adresas	orleonas@gmail.com

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose:

2. Išnagrinėję viešojo pirkimo dokumentus, siūlome **A. Narbutienės būsto, adresu Šviesos g. 10-3, Anykščiai pritaikymo žmonių su negalia reikmėms darbus atlikti už 6100,00 Eur. (šešis tūkstančius šimtą eurų 00 centų.)**

Suma skaičiais ir žodžiais

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1058,68 Eur.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir **konfidenciali informacija** kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje.

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

3. Patvirtiname, kad visi pasiūlymo dokumentai, parengti ir pateikti pagal viešojo pirkimo reikalavimus ir sąlygas.

4. Pasiūlymas galioja iki termino nustatyto pakvietime viešajam pirkimui.

Direktorius Leonas Orlovas

(atsakingo asmens, vardas, pavardė, pareigos)
(parašas)



SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: 6100,00 EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS:

Direktorius

Leonas Orlovas

2018 M. MĖN. D.

2018 M. GRUODŽIO MĖN. 14 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2018-01-26 Programa „būsto pritaikymas žmonių su negalia reikmėms**Statiny** 11 Anastazijos Narbutienės būstas Šviesos g, 10-3, Anykščiai**Žiniaraštis** 1 Anastazijos Narbutienės būsto Šviesos g. 10-3, Anykščiai pritaikymas žmonių su negalia reikmėms2018.12.13 Suma žiniaraščiui **6100.00 EUR**

2018.12.13						
Sąm.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1 R19-52		Vonių nuėmimas	vnt	1,0	23,105	23,11
2 R19-35		Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	4,0	9,9521	39,81
3 F11-1-5		Keraminių plytelių dangos grindų įrengimas (kompl.pagal det.GR-02)	100m2	0,037	7840,9419	290,11
4 F10-4-2		Stumdomos vidaus durys	m2	2,1	157,5552	330,87
5 N15-33-2		Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	18,1	34,3061	620,94
6 N15P-0105		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,037	550,8788	20,38
7 N15P-0105		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,037	451,2022	16,69
8 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,037	297,4319	11,0
9 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,037	273,9339	10,14
10 N17-13-1		Plastikinio trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	1,0	37,1135	37,11
11 N16-138		Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	6,0	13,5239	81,14
12 N16-114-2		Vidaus vandentiekio vamzdžio tiesimas iš polietil. m vamzdžių, kurių D iki 32 mm, klojant ant grindų pagrindo	m	12,0	6,0344	72,41
13 N17-18		Dušo vandens maišytuvo montavimas	vnt	1,0	72,3703	72,37
14 N17-19		Pakabų maišytuvo lanksčiai žarnai pritvirtinimas prie sienos	vnt.	1,0	29,6665	29,67
15 N17-20-2		Dušo užuolaidos įrengimas	vnt.	1,0	46,9325	46,93
16 N17-8-1		Praustuvo su maišytuvu montavimas	kompl.	1,0	147,7552	147,76
17 N16P-1409		Rankturių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 4 vnt	vnt.	4,0	11,3449	45,38
18 PA		Porankis atlenkiamas	vnt	2,0	177,8744	355,75
19 PS		Porankis stacionarus	vnt	2,0	52,8	105,6
20 R23-61		Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,5	295,5568	147,78
21 R19-58		Klozeto indo su prijungtu nuplovimo bakeliu ir sifonu keitimas	vnt	1,0	142,6502	142,65



22 N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,044	1312,7504	57,76
23 N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	0,555	186,675	103,6
24 F10-4-3	Faneruotos durys mūro sienose be spynos (m2 bloko)	m2	2,1	110,2908	231,61
25 N15P-0503	Lubų paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius, kai sluoksnio storis 5.00 mm	100m2	0,037	682,301	25,25
26 R19-50	Klozeto nuėmimas	vnt	1,0	9,6271	9,63
27 R19-49	Praustuvų nuėmimas	vnt	1,0	9,6271	9,63
28 N46-144	Medžio plaušo plokščių tualete išardymas	100m2	0,099	385,0837	38,12
29 R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	8,82	3,8508	33,96
30 N15P-0501	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 5 mm, vidinės sienos)	100m2	0,18	1067,3848	192,13
31 N8P-0501	120 mm storio (1/2 pytos) nearmuotų pertvarų mūrijimas, naudojant silikatinės plytas 88 mm storio	m2	1,5	37,3899	56,08
32 N46-37	Duru angų praplatinimas	m3	0,14	484,8543	67,88
3 N15P-0507	Vidaus paviršių pagerintas tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais (sluoksnis 15 mm, vidinės sienos)	100m2	0,035	1325,6349	46,4
34 N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,035	453,8723	15,89
35 N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,035	354,3183	12,4
36 N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,035	427,9674	14,98
37 N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,035	424,0772	14,84
38 N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas	100m	0,1	274,6985	27,47
39 N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,01	664,7671	6,65
40 N21-218	Šviestuvų su kaitinamosiomis lempomis montavimas nuo autohidrokeltuvo, tvirtinant kronšteinais	100vnt	0,01	4581,3064	45,81
11 R17-149	Gyvatuko permontavimas	vnt.	1,0	244,324	244,32
42 N49P-4-5	Nuimamas pandusas 3 m ilgio	vnt.	1,0	571,9145	571,91
43 F9-4	Kitos smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir t dažant du kartus)			584,5571	
44 F9-5	Porankio iš metal. vamzdžio (d-40mm) pagaminimas ir tvirtinimas prie sienos k1=1.50	100m	0,032	3104,0776	99,33
45 F9-5	Porankio iš metal. vamzdžio (d-40mm) pagaminimas ir tvirtinimas prie sienos k1=1.50	100m	0,003	9177,3757	27,53
46 F9-5	Porankio iš metal. vamzdžio (d-40mm) pagaminimas ir tvirtinimas prie grindinio k1=1.50	100m	0,012	6724,3576	80,69
47 N15-172	Metalinių sijų, kolonų ir panašių paviršių aliejinis dažymas du kartus	100m2	0,011	2689,5666	29,59
48 N46-35	Angų pramušimas g/b konstrukcijose, vandentiekio ir kanalizacijos vamzdžių tiesimui	vnt	2,0	28,2959	56,59
49 N16-169	Vamzdžių prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų	vnt	1,0	55,2085	55,21
50 R63P-3103	Vagų iškirtimas vidaus vamzdynams betono sienose	m	8,0	5,4256	43,4
51 N21P-0316	Vagų užtaisymas nutiesus vamzdžius	m	8,0	3,5539	28,43

52 R3-40	Nišų iškalimas mūrinėse sienose, apžiūros dežutės įrengimui	vnt	1,0	21,5529	21,55
53 N23-204	Apžiūros dėžutės įstatymas į paruoštą nišą	vnt	1,0	29,235	29,24
54 R10-52	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	2,0	17,6339	35,27
55 N20P-0501	Ventiliatorių montavimas	vnt.	1,0	60,5686	60,57
Skyriuje 1					5041,32
Žiniaraštyje 1					5041,32
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					1058,68
Iš viso žiniaraštyje 1					6100,00

Sudarė : Marius Strunevičius
/Vardas, pavardė/

